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RENDICONTO DEL TESORIERE

COMUNE DI CAGNO'

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI CASSA

16/06/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

RESIDUI
TOTALE

 623.365,65 535.936,48  1.159.302,13

COMPETENZA

RISCOSSIONI  (+)

CONTO

 0,00

 0,00

 0,00

 63.042,37

DESCRIZIONE

 562.730,93 636.895,40  1.199.626,33PAGAMENTI  (+)

DIFFERENZA

RISCOSSIONI  DA REGOLARIZZARE CON REVERSALI (+)

PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE CON MANDATI (-)

PAGAMENTI PER AZIONI ESECUTIVE (-)

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE 2019

CONCORDANZA CON LA TESORERIA PROVINCIALE

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE 2019

DISPONIBILITA'  PRESSO LA TESORERIA PROVINCIALE 

 SI DICHIARA CHE SONO STATI RISPETTATI DURANTE L' ANNO 2019 I LIMITI IMPOSTI DALLA NORMATIVA SULLA TESORERIA UNICA    

IL TESORIERE

 63.042,37

(-)

(+)

....................................................., il  16/06/2020

 63.042,37

 103.366,57FONDO DI CASSA AL 1 GENNAIO 2019


